
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска 
средняя общеобразовательная школа № 18 

 
П Р И К А З 

      11  августа   2023 г.   № 01-15-       

Об организации мониторинга горячего пита-
ния обучающихся на 2023-2024 учебный год 

  

 

В соответствии со статьями 37, 41, пунктом 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в РФ»; Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», с целью формирования свободной информации 
об организации горячего питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учрежде-
ний города Иркутска и принятия в случае необходимости оперативных мер, руководствуясь при-
казом департамента образования города Иркутска от 07.09.2020г. №214-08-471/20, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Бушину А.Е. ответственной за свод и предоставление информации об ор-

ганизации горячего питания обучающихся, согласно форме мониторинга. 

2. Бушиной А.Е. обеспечить предоставление отчета по запросу органов управления 

разных структур. 

3. Возложить ответственность за достоверность и своевременность предоставляемых 

данных на заместителя директора Швецову Н.К. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор                                                   Луковников Г.С. 

       
 


	1. Назначить Бушину А.Е. ответственной за свод и предоставление информации об организации горячего питания обучающихся, согласно форме мониторинга.
	2. Бушиной А.Е. обеспечить предоставление отчета по запросу органов управления разных структур.
	3. Возложить ответственность за достоверность и своевременность предоставляемых данных на заместителя директора Швецову Н.К.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-09-11T16:15:27+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18




